П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

1C. 0 5. cLOcLD №

Об утверждении документации по
планировке территории (проекта
планировки и проекта межевания)

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
протокола публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории
кадастрового квартала 59:28:0360117 от 03.03.2020, администрация Ординского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории кадастрового квартала
№ 59:28:0360117.

2. Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала
№ 59:28:0360117.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный/бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа» и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

на первого4. Контроль за исполнением постановления возложить
заместителя главы муниципального округа ЛфЫова Н.К

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин